
Modelo DPT350  PINADOR A BATERIA

1 / 1Página



Lista de Peças
Parts List

Ítem Sub Código Descrição em Português Parts List Qntd.

001 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16   TAPPING SCREW PT 3X16 1
002 267071-2 ARRUELA LISA 4 FLAT WASHER 4 1
003 187888-6 CAIXA DO MOTOR COMPL HOUSING SET 1

D10 INC. 95 INC. 95
004 643828-9 TERMINAL R4148F TERMINAL 1
005 346449-3 GANCHO HOOK 1
006 251314-2 PARAFUSO CRM 4X12 TRUSS HEAD SCREW M4*12 1
007 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16   TAPPING SCREW PT 3X16 4
008 419450-2 TAMPA FRONTAL FRONT COVER  1
009 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16   TAPPING SCREW PT 3X16 1
010 345704-0 PLACA SUP  UPPER PLATE 1
011 345703-2 TRILHO RAIL 1
012 922112-8 PARAFUSO ALLEN M4X10 ALLEN SCREW M4X10 2
013 324683-5 PARAFUSO GUIA GUIDE BOLT 1
014 253762-1 ARRUELA LISA 8 FALT WASHER 8 1
015 421962-3 SUPORTE DA MOLA SPRING HOLDER  1
016 233472-6 MOLA DE COMPRES 17 COMPRESSION SPRING 17 1
017 421962-3 SUPORTE DA MOLA SPRING HOLDER  1
018 345701-6 MARTELO HAMMER  1
019 421956-8 AMORTECEDOR CUSHION 1
020 253804-1 ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1
021 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16   TAPPING SCREW PT 3X16 1
022 318025-3 PRENDEDOR  HOLDER  1
023 931302-2 PORCA SEXT M6 HEX NUT M6 1
024 345702-4 GUIA DRIVER  1
025 268157-5 PINO 4 PIN 4 1
026 168430-2 TAMPA DA GUIA DO ACIONADOR  DRIVER GUIDE COVER  1
027 922102-1 PARAFUSO ALLEN M4X6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X6 2
028 135372-5 CONJUNTO DE ALIMENT MAGAZINE ASS'Y 1

D10 INC. 29-44,48-55,100,101 INC. 29-44,48-55,100,101
029 922122-5 PARAFUSO M4X14 HEX.SOCKET HEAD BOLT M4X14 1
030 310173-4 GUIA DO ACIONADOR  DRIVER GUIDE 1
031 951054-9 PINO ELAST 3-10 SPRING PIN 3-10 2
032 345699-7 PROPULSOR  PUSHER  1
033 310176-8 SUPORTE DA TRAVA STOPPER  1
034 233018-8 MOLA DE COMPRES 3 COMPRESSION SPRING 3 1
035 232229-2 MOLA EM LAMINA LEAF SPRING 1
036 346239-4 HASTE DA MOLA NAIL STOPPER  3
037 233476-8 MOLA DE COMPRES 4 COMPRESSION SPRING 4 3
038 318024-5 PENTE DO PINO MAGAZINE 1
039 922102-1 PARAFUSO ALLEN M4X6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X6 1
040 345696-3 ESPACADOR  SPACER  1
041 951001-0 PINO ELAST 2-8 SPRING PIN 2-8 1
042 318023-7 TRILHO INF LOWER RAIL 1
043 452877-3 FIXADOR DA GUIA NAIL GUIDE HOLDER  1
044 140412-6 TRILHO SUP COMPL UPPER RAIL COMPLETE 1

D10 INC. 45 INC. 45
048 911113-1 PARAFUSO CAB RED 4X10 SW+PW PAN HEAD SCREW M4*10 WR 1
049 419443-9 PINO C/REBAIXO SHOULDER PIN 5-7 1
050 233470-0 MOLA DE COMPRES 5 COMPRESSION SPRING 5 1
051 266177-3 PARAFUSO ALLEN M3X10MM HEX SOCKET HEAD BOLT M3*10 2
052 419446-3 ALAVANCA LEVER  1
053 233117-6 MOLA DE COMPRES 6 COMPRESSION SPRING 6 1
054 951066-2 PINO ELAST 3-18 2416S  SPRING PIN 3-18 1

Modelo DPT350



Ítem Sub Código Descrição em Português Parts List Qntd.
Modelo DPT350

055 419444-7 SUPORTE DO TRILHO                       SLIDE DOOR CAP                                    1
056 268158-3 PINO 5                                  PIN 5                                             1
057 265040-7 PARAFUSO CRM3X4                         PAN HEAD SCREW M3X4                               1
058 345705-8 TRAVA                                   LOCK ARM                                          1
059 629129-9 MOTOR DC 9. 6V                          DC MOTOR                                          1
060 267053-4 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12                                    1
061 227166-3 ENGRENAGEM INT 69                       INTERNAL GEAR 69                                  1
062 232230-7 MOLA EM LAMINA                          LEAF SPRING                                       2
063 221961-3 ENGRENAGEM 27                           SPUR GEAR 27                                      3
064 154973-0 ENGRENAGEM 7 COMPL                      SPUR GEAR 7 COMPLETE                              1
065 345773-1 ESPACADOR                               ANTI BACK PLATE                                   1
066 154972-2 ENGRENAGEM 55 COMPL                     SPUR GEAR 55 COMPLETE                             1
067 214060-8 MANCAL 10                               PLANE BEARING 10                                  1
068 631704-9 CIRCUITO COMPL (LED)                    LED CIRCUIT                                       1
069 419452-8 ALAVANCA DO INTERR                      LIGHT SWITCH ARM                                  1
070 233032-4 MOLA DE COMPRES 2                       COMPRESSION SPRING 2                              1
071 651891-8 INTERRUPTOR V-15-3A6                    SWITCH V-15-3A6                                   2
072 256299-7 PINO 3                                  PIN 3                                             1
073 419453-6 SUPORTE DO INTERR                       LINK PLATE                                        1
074 231693-4 MOLA DE TORCAO 4                        TORSION SPRING 4                                  1
075 419454-4 GATILHO DE SEG                          SAFETY TRIGGER                                    1
076 256299-7 PINO 3                                  PIN 3                                             1
077 188168-3 GATILHO COMPL                           TRIGGER SET                                       1

D10 INC. 78-83 INC. 78-83
078 419451-0 GATILHO                                 TRIGGER                                           1
079 256771-9 PINO 2.5                                PIN 2.5                                           1
080 257926-9 ANEL TRAVA E-2.0                        STOP RING E-2.0                                   2
081 345707-4 SUPORTE DA MOLA                         SWING ARM                                         1
082 231694-2 MOLA DE TORCAO 3                        TORSION SPRING 3                                  1
083 231695-0 MOLA DE TORCAO 3                        TORSION SPRING 3                                  1
084 233360-7 MOLA DE COMPRES 4                       COMPRESSION SPRING 4 1
085 256176-3 PINO 2.5                                PIN 2.5                                           1
086 256176-3 PINO 2.5                                PIN 2.5                                           1
087 345706-6 PLACA DA GUIA                           GUIDE PLATE                                       1
088 231692-6 MOLA DE TORCAO 4                        TORSION SPRING 4                                  1
089 168489-9 BLOCO DO CAME                           CAM BLOCK                                         1
090 233188-3 MOLA DE COMPRES 2.4                     COMPRESSION SPRING 2.4                            1
091 951001-0 PINO ELAST 2-8                          SPRING PIN 2-8                                    1
092 324923-1 PINO CALCO                              PUSH PIN                                          1
093 345708-2 ALAVANCA DO INTERR                      SWITCH ARM                                        1
094 256176-3 PINO 2.5                                PIN 2.5                                           1
095 187888-6 CAIXA DO MOTOR COMPL                    HOUSING SET                                       1

D10 INC. 3 INC. 3
097 911163-6 PARAFUSO CRM 4X35                       PAN HEAD SCREW M4X35                              1
098 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16        TAPPING SCREW PT 3X16 8
099 911123-8 PARAFUSO CRM 4X14                       PAN HEAD SCREW M4*14 2
100 233459-8 MOLA DE COMPRES 3MM                     COMPRESSION SPRING 3 1
101 951054-9 PINO ELAST 3-10                         SPRING PIN 3-10                                   1
A01 419525-7 SUPORTE DA HASTE ACIONADOR              NOSE ADAPTER                                      1
A02 783201-2 CHAVE ALLEN 3MM                         HEX WRENCH 3 1
A03 195581-8 CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-110V       DC18RC BATTERY CHARGER                            1
A04 195590-7 CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-220V       DC18RC BATTERY CHARGER                            2
A05 196064-1 BATERIA BL1430                          BATTERY BL1430 SET                                2


	DPT350 VISTA EXPLODIDA
	DPT350_lista

